
 

 

POSTANOWIENIE NR 469/2024 

 Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Lubicz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Lubicz zarządzonych na 

dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 15, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Lubicz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

469/2024 Komisarza Wyborczego w 

Toruniu I z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Budynek główny Szkoły Podstawowej-sala nr 4, ul. Pomorska 

11B, 87-124 Złotoria: 

 

1. Maria Anna Głuszkowska, zgłoszona przez KWW ZŁOTORIA ŁĄCZY, 

zam. Złotoria 

2. Wiesława Marta Grupa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

MIŁOŚNIKÓW PSZCZELARSTWA (uzupełnienie składu), zam. Złotoria 

3. Vanessa Koczkodon, zgłoszona przez KWW ZŁOTORIA ŁĄCZY 

(uzupełnienie składu), zam. Toruń 

4. Karolina Kuziemkowska-Zalewska, zgłoszona przez KW 

STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW PSZCZELARSTWA (uzupełnienie 

składu), zam. Jedwabno 

5. Marta Lipińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW 

PSZCZELARSTWA (uzupełnienie składu), zam. Złotoria 

6. Laura Marianna Olkiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

MIŁOŚNIKÓW PSZCZELARSTWA (uzupełnienie składu), zam. Złotoria 

7. Monika Sadowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW 

PSZCZELARSTWA (uzupełnienie składu), zam. Złotoria 

8. Agnieszka Magdalena Smolińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

MIŁOŚNIKÓW PSZCZELARSTWA (uzupełnienie składu), zam. Złotoria 

9. Justyna Magdalena Zalewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

MIŁOŚNIKÓW PSZCZELARSTWA, zam. Złotoria 

 

 


		2024-06-21T12:33:17+0200
	Jacek Piotr Grela




